关于“三下乡”社会实践活动基层需求
调研上传及对接工作的有关事宜
共青团各省、自治区、直辖市学校部：
按照《关于做好“三下乡”社会实践活动基层需求调研工作的通知》的要求，现就需求调研上传及对接工作相关事宜通知如下：
一、团中央学校部“三下乡”社会实践活动专题网站（http://edu.youth.cn/sxx）已开通，基层调研“需求对接平台”正式投入使用，下设校、省、全国三级分区，请各省级团委通知各高校登陆“需求对接平台”上传收集到的需求。各省级团委的帐号具有管理员权限，可以对各高校的对接情况进行修改，如高校的对接结果需要修改，由高校所在省级团委统一操作。
二、请各省级团委学校部通知各高校将调研到的需求全部上传到“需求对接专区”，对需求服务内容不要做删减，以便进行对接和统计（前期报送到团中央学校部的需求也要上传到“需求对接专区”）。各省通过地方调研到的需求由省级团委统一上传，通过高校调研到的需求由高校分别上传（账号及密码见附件），避免出现漏传或重复上传的情况。
三、请各省级团委学校部通知高校登陆“需求对接专区”，根据本校的实际情况做好需求对接工作，并组建社会实践服务团队。如对接情况有改动，请务必与需求发布方联系确认，并通过省级团委学校部修改。
四、请各省级团委学校部把握进度，要求于6月3日前完成需求上传工作，6月10日前完成对接工作。
附件：账号及密码分配
团中央学校部
2011年5月30日